;Semcios ?arsomles

: Remuneraciones 8! Personal de Caricter Permanenta
Remuneraciones al Personal de Cardcler Transitorio
Remuneraciones Adicienales y Especiales
Sepuidad Social
Oftras Presiaciones Sociales v Econdmicas
Previsiones
Page de Eslimuios a Servidores Piiblicos

Mamdalas vy Suministros
Materiales de Adminisiracion, Emision de Documentos ¥
Arliculos Cficiales
Afirnentos v Utensilios

Materiales v Ariculos de Construccibn y de Raparacién
Productas Quimicos, Farmacéulicos v de Laboraterio
Combustibles, { ubicantes y Aditivos

Vestuario, Blances, Prendas de Proteccidn y Articuios
Deportivas

Materales v Suministros para Seguridad
Hemamientas, Refacciones v Accesorios Menores

Samcms Generajes
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cienlificos, Técnicos y Otros
Servicios
Servicios Financierss, Bancardos y Comeriales
Servicios de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y
3 Canserviién
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Serviclos de Trasiedo y Vidlices
Servicios Giciales
Otros Servicios Generaies
Transterencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas v Asignaciones #f Seclor Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblice
H Subsidios v Subvenciones
i Avudas Sociales
H Pensiones v Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandalos y Otras Andlogos
Transferencias a la Sequridad Social

Denativos
; Transtersncias al Extericr
Biema Mesatilag | & Intangith

Muobifiadio vy Equipo de Admlmst'ac.aén
Mobifiario v Equipe Educacional v Recreative
Equipo e instrumsntal Médico v de Laboralodio
Vehicules v Ecuino de Transparte

Equipe de Defensa y Segunidad

i Maguinaria, Otros Equipos ¥ Hertamienias

! Actives Bioldgicos

Bienes Inmuebles

i Activos Intangibles

: nversisn Pdblica
Obra Piblica en Bienes de Dominio Pablico
: Obra Pablica en Bienes Propwos
Provecios Productivos v Acclones de Fomento

%Inversiunes Financiesis ¥ Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento dn Aclividades Productivas
Acciones v Paricipaciones de Capital

Cempra de Tiules v Valores

3 Concesién de Prastamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos v Ctros Andlogos
Otras fnversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y atras Erogationes
Espaciles

iParticiprciones y Aportaciones
: Parlicipaciones
Aportaciones
Convanias

Deudn Pablica

Amorlizacion de iz Deuda Pablica
B Intaceses da iz Dewda Piblica
} Comisicnes de ln Deuda Piiblica
Gaslos da 12 Deuda Poblics
H Costo por Cobarturas
: Apoyos Fmsnclems
Adeud

Malerias Primas y Mataniales de Produccisn y Comercisizacion!
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3,572,953
154,813.1
3,521,013.4
23,964.4 1
220085 ;

189,084 2

976,128.4 |
28,0154 ¢

43,558.1 ;
1,998,068.3
2222586

38,554.0 ¢

T45,574.7 |

1,750,192.1
6426.8 ;
429,234, 5

590,351.7 i
301,758.1 ¢

1,179,350.8
184,741.2 |
19,9412
338000 ¢
271.769.8 ¢

58,7659
30386869
200,000.0

4%5,201.0

437,783,270.0 |

$90,335,886.0
4,762,640.8
185,874,785.68
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16,88%,148.4

43538758
152,086,733.0

1,657,811.6
95,479.4
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5,879,089.4 ;
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458,733.1
3030868
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174,105,803.1
744822216
2,1706318
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78561129
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9705718
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2039414
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201,145.7
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3,568,268.5
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37560 |

13,481.0
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